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ANEXO 13
BALANCETE FINANCEIRO

JULHO/2025

RECEITAS PATRIMONIAL
RECEITAS DE CONTRIBUICAO
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
TOTAL DAS RECEITAS CORRENTES

TOTAL DAS RECEITAS DE CAPITAL
(-) DEDUGOES DA RECEITA
ZTOTAL DAS INTRA-ORGAMENTARIAS

1340

MTOTAL DAS RECEITAS ORCAMENTARIAS

LV

O XINT!I ERFERENCIAS FINANCEIRAS***
M—.O.;_. DE INTERFERENCIAS FINANCEIRAS

DISTIIS 'S

DESPESA ORGAMENTARIA A PAGAR

104.400,95

113.976,33

1.891.921,97
0,00
0,00
2.103.204,75

3.995.126,72

0,00

LEGISLATIVA
JUDICIARIA

ESSENCIAL A JUSTICA
ADMINISTRACAO

DEFESA NACIONAL
SEGURANCA PUBLICA
RELAGOES EXTERIORES
ASSISTENCIA SOCIAL
PREVIDENCIA MUNICIPAL
SAUDE

TRABALHO

EDUCAGAO

CULTURA

DIREITOS DE CIDADANIA
URBANISMO

HABITAGCAO
SANEAMENTO

GESTAO AMBIENTAL
CIENCIA E TECNOLOGIA
AGRICULTURA
ORGANIZAGAO AGRARIA
INDUSTRIA

COMERCIO E SERVICOS
COMUNICACOES
ENERGIA

TRANSPORTE

DESPORTO E LAZER
ENCARGOS ESPECIAIS
RESERVA LEGAL DO RPPS
RESERVA DE CONTINGENCIA OU RESERVA LEGAL DO RPPS
TOTAL DA DESPESA ORCAMENTARIA

**¥INTERFERENCIAS FINANCEIRAS***
TOTAL DE INTERFERENCIAS FINANCEIRAS

RESTOS A PAGAR

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2.592.094,37
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.592.094,37

74.734,06
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ANEXO 13
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JULHO/2025
RECEITA DESPESA
TiTULOS R$ R$ R$ TiTULOS R$ R$ R$
DEPOSITOS 217.084,87 RESTOS A PAGAR - PROCESSADOS 73.222,06
Deposito - LRR.F. 123.921,45 RESTOS A PAGAR - NAO PROCESSADOS - LIQUIDADOS 1.512,00
BANCO DO BRASIL 93.163,42 DEPOSITOS 201.383,85
GANHOS DE INVESTIMENTOS 3.789.122,22 Deposito - LR.R.F. 108.220,43
TOTAL EXTRA-ORCAMENTARIO 4.120.183,42 BANCO DO BRASIL 93.163,42
i DESVALORIZAGAO DE INVESTIMENTOS 500.459,82 1
AMORTIZAGAO DE INVESTIMENTOS 475.864,19
REVERSAO DE INVESTIMENTOS 0,00
TOTAL EXTRA-ORCAMENTARIO

0,00 CAIXA

0,00

ANCOS - CONTA MOVIMENTO 411.479,80 BANCOS - CONTA MOVIMENTO 323.051,79

ANEOS - CONTA VINCULADAS 0,00 BANCOS - CONTA VINCULADAS 0,00
FAPLICACOES FINANCEIRAS 43.973.631,52 APLICAGOES FINANCEIRAS 48.332.833,38
“20oTAL DISPONIVEL 44,385.111,32 TOTAL DISPONIVEL 48.655.885,17

1 s52.500.421,46] SOMA 52.500.421,46
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